" 3 corretto su 4. í u corretta su E, j corretta su a. s 4 corretto su 5
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de Palude et viam publicam, ut patet in suo ultimo testamento,
scripto manu presbyteri Dominici quondam Danielis de Glemona,
notarii sub 1418, indictione XI die 6 mensis marcii. Ser Michael fi-
lius Minici de Leypaco, qui iudicavit duas libras olei, unam eccle-
sig Sanctq Marig de Tricesimo, aliam fraternitati dictq ecclesiq, su-

per uno campo sito in tabella Sancti Georgii, iuxta Antonium Pilo-
sii et iuxta ser Hostum et viam publicam et vocatur Gliu Curz. Ser
Paulus et Antonius fratres et filii Petri Minici de Leypaco.

15h Dpcpl,tsRls. F.

Michael de Lyulà obiit in Christo. Carharina filia magist<oi Ni-
colai marangoni de ticesimo obierunt in Christo. Francisca filia
Berthollotti de Adorgnano obiit in Christo. Nicolaus Francabon
de Adorgnano obiit in Christo. Andrea pater Ganizi de Adorgna-
no obiit in Christo.

16' DBCptrnnrs. G.

Zuanna uxor magistri Ioannis de Valle obiit in Christo.
Matthias de Palma obiit in Christo. Matthias gener Bertholloti de
Monesteto, Francisca dicta Boiolera obiit in Christo, quq legavit
super uno suo bayarcio perpetualiter- denarios IIII, scilicet dena-
rios II fraternítati SanctE Mariq et alios duos vicariis stantibus in
dicta, et hoc super uno suo bayarcio sito in Fregellaco, cuius ii sunt
confines: Felis, ab alio Rizogna, ab alio via.

17 DBcpnaeRrs. A.

Stephanus coniux LuciE de Adorgnano obiit in Christo. Gre-
gorius clericus olim Nicolai de Vendas obiit in Christo. Sperancia
uxor Iacobi de Luseriaco filii Georgii et Ioannes filius dicti
Georgii dicti loci obierunt in Christo. 1426, oblit in Christo
Christophorus, Ioannes et Antonius fratres et filii Zuliani de Ley-
paco et Franciscus et Margarita filii dicti Antonii Zulíani, qui An-
tonius Zulianilegavit unam libram olei ecclesiE Sanctq MariE per-
petualiter de Tricesimo, super uno campo dicto Chiamp Pizul, si-

L_ - t -
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to in tabella Adorgnani, in loco dicto Ivania sora Reianuze, r)xta
Ioannem Candidi a duabus partibus et iuxta Petrum Facii de Tri-
cesimo et iuxta hqredes ThomE Avon de Reanuza.

18j DBcpMsRrs. B.

Dominica uxor quondam Missi de Luseriaco obiit in Christo,
quE fuit de fraternitate Sanctq Marig. Ioannutus filius Matthiq de
Lyunaco obiit in Christo et Catharina filia prgdictiZuannuti obiit
in Christo. Daniel filius prEdicti. Domenia uxor Ioannis de Tava-
gnaco obiit in Christo. Domenia filia Favucii de Tavagnaco obiit in
Christo. 1439, indictione secunda, die 18 mensis decembris obiit
in Christo Nicolaus dictus Mascon olim Candidi habitans inLay-
paco. Qui quidem Nicolaus pro misericordia suq animg et suorum
defunctorum iudicavit, et ultimo testamento legavit, unam libram
olei ecclesiq SanctE Marig de Tricesimo in perpetuum, in et super
uno campo terrq pastinato, cum omnibus suis iuribus et pertinen-
tiis, sito in Reanuza, iuxta dictum Nicolaum testatorem, iuxta vias
publicas, iuxta Nicolaum Cander de Reanuza. Item iudicavit fieri
suum anniversarium singulo anno, cum tribus sacerdotibus cele-
brandis missas mes, dando et solvendo pro qualibet missa soldos
VII; et in casu quod sui hqredes recusarent facere, voluit quod ca-